杭州海康威视数字技

术股份有限公司
1台 5000 5000

1

1
音频连接线 绿联 定制

深圳市绿联科技股份

有限公司
3根 150 150

1

2
音频连接线 绿联 定制

深圳市绿联科技股份

有限公司
2根 100 100

1

3
音频连接线 绿联 定制

深圳市绿联科技股份

有限公司
2根 80 80

1

4
音频连接线 绿联 定制

深圳市绿联科技股份

有限公司
1盘 500 500

运输费、安装调试费 / / /

其他： / / /

报价总计（大写）： 壹佰陆拾捌万捌仟捌佰肆拾元整 ￥1,688,840

供应商：中国移动通信集团河南有限公司驻马店分公司（全称并

加盖公章）

2026 年 02 月 10 日